СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Нагорный в городе Москве

РЕШЕНИЕ
■1У. -/Г-/Я//6У

О согласовании ежеквартального
сводного районного календарного
плана по досуговой, социально

физкультурно
оздоровительной и спортивной работе с
населением по месту жительства на
I квартал 2025 года

воспитательной,

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» и на основании обращения главы управы Нагорного района
от 13.12.2024 № НА-23-8339/24 (вх. № 01-18-72/24 от 16.12.2024) Совет
депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального
округа Нагорный в городе Москве решил:

Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный
досуговой,

1.
физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I
квартал 2025 года (приложение).

Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы и в управу Нагорного
района.

социально-воспитательной,план по

2.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Нагорный в городе Москве http://monagornoe.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Нагорный в городе Москве Шутова П.В.

Глава
внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Нагорный
в городе Москве П.В. Шутов

http://monagornoe.ru

2

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Нагорный в городе Москве
от 17.12.2024 № 15-01/24

Сводный районный календарный план по досуговой,
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на I квартал 2025 года

№ Общее число
участниковНазвание мероприятия Дата и время Место проведения Ответственныйп/п

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

Спортивное мероприятие
«Рождественские старты

09.01.2025
14.00

Черноморский бульвар, д.6,
помещение ГБОУ Школа №18621. 80

Зав. ОСП
библиотека № 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна
Викторовна

09.01.2025-
30.12 2025
12.00-22.00

Чонгарский бульвар, д.Ю, корп.2
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

"Тютчевиана. У музы есть различные
пристрастья..." выставка-экспозиция2. 15 чел. в день

Зав. ОСП
библиотека № 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна

09.01.2025-
31.12.2025
12.00-22.00

Чонгарский бульвар, д.Ю, корп.2
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

"Жизнь - творчество, творчество - жизнь!"
выставка керамики3. 15 чел. в день

Руководитель СПЗ
Попова Г алина

Валерьевна

09.01.2025
16.00

Болотниковская улица, д.8 корп.1,
ГБУ ЦД «Личность»4. Выставка рисунков «Новогодние узоры» 50

Болотниковская улица,
дом 8, корп.1,

помещение ГБУ ЦД «Личность»

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

11.01.2025
20.00Турнир по Армрестлингу «Сильные духом»5. 35

Зав. ОСП
ДК «Нагорный»

Середа Александр
Алексеевич

Электролитный проезд, д.З, корп.1,
ДК "Нагорный"12.01.2025

10.00-20.00
Фестиваль благотворительный
"Свет Рождественской Звезды»6. 800

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

Лекция в клубе старожилов и краеведов:
«Истории района»

13.01.2025
14.00

Болотниковская улица, д.8, корп.1,
ГБУ ЦД «Личность»7. 30

Праздничное мероприятие
"Зимние приключения

"Встречаем Рождество"

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

14.01.2025
13.00

Болотниковская улица, д.8, корп.1,
ГБУ ЦД «Личность»8. 20

16.01 -
26.01.2025

в течение дня

Выставка творческих работ клуба
«Перспектива»

«Здравствуй, старый Новый год!»

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

Чонгарский б-р, д.6,
помещение ГБУ ЦД «Личность»9. 15 чел. в день

Зав. ОСП
библиотека]^ 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна
Викторовна

Артековская улица, д.2, корп.1
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

"Фея петербуржского двора"
литературная витрина

16.01.2025
13.00-13.4510. 20

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

Спортивное мероприятие
«Крещенские морозы»

16.01.2025
15.00

Черноморский бульвар, д.6,
помещение ГБОУ Школа №1862И. 100

Зав. ОСП
ДК «Нагорный»

Середа Александр
Алексеевич

16.01.2025-
29.01.2025

19.00

Электролитный проезд, д.З, корп.1,
ДК "Нагорный"Выставка китайской живописи к

Китайскому Новому году12. 100

Музыкальный театр оперетты Фигаро"
совместно с ансамблем народного и

бального танца "Радугой" Новогодний
концерт к Старому Новому Году

Зав. ОСП
ДК «Нагорный»

Середа Александр
Алексеевич

Электролитный проезд, д.З, корп.1,
ДК "Нагорный"16.01.2025

18.00-19.0013. 100

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна
Черноморский бульвар, д.8,

помещение ГБОУ Школа №186214. Праздник «Крещенский вечерок» 17.01.2025
14.00

90

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна
Зав. ОСП

библиотека № 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна
Зав. ОСП

ДК «Нагорный»
Середа Александр

Алексеевич

18.01.2025
12.00

Фруктовая улица, д.9,
спортивная площадкаТурнир по футболу на снегу «Рождество»15. 100

Чонгарский бульвар, д.Ю, корп.2
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

18.01.2025
14.00-17.00"Писатель &Режиссер" киноклуб16. 20

21.01.2025
19.00-20.00 Электролитный проезд, д.З, корп.1,

ДК "Нагорный"Педагогическая филармония народных
инструментов

17. 120

Зав. ОСП
библиотеках» 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна

Чонгарский бульвар, д. 10, корп.2
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

"Слушай, страна, говорит Ленинград"
беседа-реквием. День снятия блокады

22.01.2025
13.00-13.4518. 25

Зав. ОСП
библиотеках» 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна

Чонгарский бульвар, д.Ю, корп.2
Библиотека X» 148
им. Ф.И.Тютчева

22.01.2025
13.30-14.3019. "Я - часть Ленинграда" эстафета поколений 25

Зав. ОСП
библиотеках» 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна

Чонгарский бульвар, д.Ю, корп.2
Библиотека X» 148
им. Ф.И.Тютчева

Заседание литературного объединения
"Чонгарский бульвар"

22.01.2025
17.00-19.0020. 15

Зав. ОСП
ДК «Нагорный»

Середа Александр
Алексеевич

23.01.2025
19.00-20.00

Электролитный проезд, д.З, корп.1,
ДК "Нагорный"Отчётный концерт ансамбля лёгкого джаза

Артемов "Комбо"21. 150

Зав. ОСП
ДК «Нагорный»

Середа Александр
Алексеевич

Концерт ансамбля современной
хореографии "Ультрамарин" ко Дню

Студента

Электролитный проезд, д.З, корп.1,
ДК "Нагорный"24.01.2025

19.00-20.0022. 120

Зав. ОСП
библиотеках» 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна

Чонгарский бульвар, д.Ю, корп.2
Библиотека X» 148
им. Ф.И.Тютчева

"Святая Татьяна - покровительница
студентов" выставка

25.01.2025,
12.00- 20.0023. 15 чел. в день

Викторовна

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна
Зав. ОСП

ДК «Нагорный»
Середа Александр

Алексеевич

Комплексная эстафета на свежем воздухе
«Зимние приключения»

26.01.2025
13.0024. Симферопольский бульвар, д.1 65

Электролитный проезд, д.З, корп.1,
ДК "Нагорный"Иммерсивный спектакль "День студента"

Студия ДТП
26.01.2025
19.00-20.0025. 50

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

Досуговое мероприятие
«Мороз и солнце, день чудесный»

27.01.2025
14.00

Черноморский бульвар д.6,
помещение ГБОУ Школа №186226. 90

Зав. ОСП
ДК «Нагорный»

Середа Александр
Алексеевич

Электролитный проезд, д.З, корп.1,
ДК "Нагорный"28.01.2025

19.00- 20.0027. Концерт от Южной Филармонии ДК МАЯК 120

Зав. ОСП
библиотека № 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна
Викторовна

28.01.2025-
31.12.2025
12.00-22.00

Чонгарский бульвар, д.10, корп.2
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

"Страницы большой войны"
выставка-память28. 15 чел. в день

Зав. ОСП
библиотека № 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна

Чонгарский бульвар, д.10, корп. 2
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

"Какое наслаждение уважать людей"
литературно-нравственный диспут

29.01.2025
13.30-14.3029. 35

Зав. ОСП
ДК «Нагорный»

Середа Александр
Алексеевич

Руководитель СПЗ
Попова Г алина

Валерьевна

30.01.2025
19.00-20.15Спектакль ЧТД "Шампанское с

валерьянкой»
Электролитный проезд, д.З, корп.1,

ДК "Нагорный"30. 60

Черноморский бульвар, д.8,
стадион ГБОУ Школа № 186231. Спортивное мероприятие «Лыжня зовет» 31.01.2025 60

Зав. ОСП
ДК «Нагорный»

Середа Александр
Алексеевич

01.02.2025
01.02.-24.02 с

10.00

Выставка искусство натюрморта "Цветы и
не только"

Электролитный проезд, д.З, корп.1,
ДК "Нагорный"32. 200

Зав. ОСП
библиотека № 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна
Викторовна

01.02.2025-
28.02.2025

12.00-21.00

Артековская улица, д.2, корп.1
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

"Стоит на страже Родины солдат"
выставка-призыв33. 35 чел. в день

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

Спортивные эстафеты
на свежем воздухе

02.02.2025
14.00

Симферопольский бульвар, д.1,
дворовая площадка34. 50

Фруктовая улица, д.9
Стадион ГБОУ Школа № 1450

«Олимп»

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

04.02.2025
18.00 .Турнир по футболу на снегу35. 70

Зав. ОСП
библиотека№ 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна

Чонгарский бульвар, д.Ю, корп.2
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

"Самый надёжный судья - совесть"
творческие диалоги с молодежью

05.02.2025
13.30-14.3036. 35

09.02.2025
время

уточняется

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

Спортивный праздник
«Быстрее, выше, сильнее»37. Симферопольский бульвар, д.ЗГ 60

Зав. ОСП
ДК «Нагорный»

Середа Александр
Алексеевич

09.02.2025
17.00-22.00

Электролитный проезд, д.З, корп.1,
ДК "Нагорный"38. 150Большая Московская вечорка

Зав. ОСП
библиотеках® 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна

Чонгарский бульвар, д.Ю, корп.2
Библиотека X® 148
им. Ф.И.Тютчева

"Биография как расследование: писатель
Вера Богданова" литературный час

11.02.2025
14.00-15.0039. 20

14.02.2025-
28.02.2025
12.00-22.00

Чонгарский бульвар, д.Ю, корп.2
Библиотека X® 148
им. Ф.И.Тютчева

Зав. ОСП
библиотеках® 148
им. Ф.И. Тютчева

"Отечества гордость и слава"
выставка - память40. 15 чел. в день

Филиппова Татьяна
Викторовна

Зав. ОСП
библиотека № 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна

Чонгарский бульвар, д.10, корп.2
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

15.02.2025
14.00-17.00"Писатель &Режиссер" киноклуб41. 10

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

Интерактивная программа
(экскурсия) «Мой район»

17.02.2025
12.00

Болотниковская улица, д.8корп.1,
ГБУ ЦЦ «Личность»42. 25

Зав. ОСП
библиотека]^ 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна

Чонгарский бульвар, д.10, корп.2
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

"Я разбивал стихи, как сад" творческий
диалоги с молодежью

19.02.2025
13.30-14.3043. 35

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

История возникновения,
памятной даты 23 февраля

19.02.2025
15.00

Черноморский бульвар, д.8,
помещение ГБОУ Школа №186244. 50

Зав. ОСП
библиотеках» 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна

Чонгарский бульвар, д.10, корп.2
Библиотека X» 148
им. Ф.И.Тютчева

"Все лучшие воспоминания..." лекция с
музыкальными иллюстрациями

20.02.2025
13.30-14.3045. 35

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

Праздничный концерт
студии «Веселые нотки»

20.02.2025
14.00

Артековская улица, д. 11,
помещение ГБОУ Школа Х»186246. 70

Руководитель СПЗ
Попова Г алина

Валерьевна

Турнир по каратэ, посвященный Дню
защитника Отечества

21.02.2025
11.00

Болотниковская улица, д.8, корп.1,
помещение ГБУ ЦЦ «Личность»47. 40

Зав. ОСП
библиотеках» 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна
Викторовна

21.02.2025-
02.03.2025
12.00-22.00

Чонгарский бульвар, д.10, корп.2
Библиотека X» 148
им. Ф.И.Тютчева

"Масленица в гости заглянула"
интерактивная выставка-угощение48. 15 чел. в день

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

21.02.2025-
26.02.2025

12.00

Болотниковская улица, д.8, корп.1,
ГБУ ЦД «Личность»49. Выставка рисунков

"Праздник доблестных воинов"
15 чел. в день

Зав. ОСП
библиотека № 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна
Викторовна

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна
Зав. ОСП

ДК «Нагорный»
Середа Александр

Алексеевич

Артековская улица, д.2, корп.1
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

"Солдатская смекалка" викторина,
посвященная Дню защитника Отечества

22.02.2025
12.30-15.0050. 20

Турнир по настольному теннису,
посвященный Дню защитника Отечества

22.02.2025
18.00

Болотниковская улица, д.8, корп.1,
помещение ГБУ ЦЦ «Личность»51. 40

22.02.2025
19.00-21.00 Электролитный проезд, д.З, корп.1,

ДК "Нагорный"
52. Юбилейный концерт 30 лет студии

исторической реконструкции "Аркона"
200

Зав. ОСП
ДК «Нагорный»

Середа Александр
- Алексеевич

23.02.2025
15.00-16.30Концерт ВТК г.Москвы Хоровая капелла

"Модерн" ДК Маяк
Электролитный проезд, д.З, корп.1,

ДК "Нагорный"53. 150

Соревнования по оказанию первой
медицинской помощи, приуроченные ко

Дню защитника Отечества

25.02.2025 Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

Болотниковская улица, д.8, корп.1,
помещение ГБУ ЦД «Личность»

54. 40время
уточняется

Зав. ОСП
библиотека№ 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна

Чонгарский бульвар, д.10, корп.2
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

Заседание литературного объединения
"Чонгарский бульвар"

26.02.2025
17.00-19.0055. 20

Зав. ОСП
библиотека Ро 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна
Викторовна

Артековская улица, д.2, корп.1
Библиотека Ро 148
им. Ф.И.Тютчева

27.02.2025
15.00-17.0056. "Блины на все лады" игра-викторина 20

28.02.2025
17.30

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

Праздничное мероприятие
"Встречаем Масленицу"

Варшавское шоссе, д.50,
детская площадка57. 80

Зав. ОСП
ДК «Нагорный»

Середа Александр
Алексеевич

28.02.2025
19.00 Электролитный проезд, д.З, корп.1,

ДК "Нагорный"Концерт ансамбля «Жаворонки»
КЦ Загорье

58. 150

Зав. ОСП
ДК «Нагорный»

Середа Александр
Алексеевич

01.03-24.03
12.00

Электролитный проезд, д.З, корп.1,
ДК "Нагорный"Выставка живописи "Игра Света"59. 200

Зав. ОСП
библиотеках® 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна

"Вдохновленные Крымом" Выставка-обзор,
посвященная Дню воссоединения Крыма с

Россией

01.03.2025-
31.03.2025
12.00-21.00

Артековская улица, д.2, корп.1
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

60. 15 чел. в день

Викторовна
Зав. ОСП

библиотеках® 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна

Чонгарский бульвар, д.Ю, корп.2
Библиотека X® 148
им. Ф.И.Тютчева

"Масленицу встречаем песнями"
музыкально-поэтическая программа

01.03.2025
16.00-17.3061. 35

Зав. ОСП
ДК «Нагорный»

Середа Александр
Алексеевич

Масленичные гуляния от исторической
студии «Аркона»

02.03.2025
17.00

Электролитный проезд, д.З, корп.1,
ДК "Нагорный"62. 150

Выставка рисунка «Любимая мама моя!»,
посвященная Международному женскому

дню

03.03.2025 -
16. 03.2025

17.00

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

Чонгарский бульвар д.6,
ГБУ ЦЦ «Личность»63. 15 чел. в день

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

Черноморский бульвар, д.6,
помещение ГБОУ Школа Х®1862

04.03.2025
15.00Гармония мелодий от «Веселых ноток»64. 60

Зав. ОСП
библиотеках® 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна

"Букет романсов" музыкальная мозаика,
посвященная Международному женскому

дню 8 марта

Чонгарский бульвар, д.Ю, корп.2
Библиотека X® 148
им. Ф.И.Тютчева

05.03.2025
16.00-17.3065. 35

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна
Зав. ОСП

библиотека № 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна

Весенний подарок «Цветы для мамы»
в объединении «Мастерская карандаш»

06.03.2025
15.00

Черноморский бульвар, д.6,
помещение ГБОУ Школа №186266. 50

"Евгений Баратынский и литературная
Москва" литературно-краеведческий круиз.

Лекторий "Москвовед"

Чонгарский бульвар, д.Ю, корп.2
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

12.03.2025
14.00-15.0067. 20

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

Турнир по пауэрлифтингу, посвященный
Международному женскому дню

07.03.2025 Болотниковская улица, д.8, корп.1,
помещение ГБУ ЦД «Личность»68. 4017.00

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

Подвижные и спортивные игры
«Вместе с мамой»

09.03.2025
14.0069. Симферопольский бульвар, д.ЗГ 80

Зав. ОСП
библиотека № 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна
Викторовна

12.03.2025-
31.03.2025
12.00-22.00

Чонгарский бульвар, д.Ю, корп.2
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

"Через книги к духовности" выставка
духовно - нравстенной литературы70. 15 чел. в день

Зав. ОСП
ДК «Нагорный»

Середа Александр
Алексеевич

Спектакль "Шиш Московский" от Студии
исторической реконструкции "Аркона"

Электролитный проезд, д.З, корп.1,
ДК "Нагорный"

13.03.2025
19.00-20.0071. 250

Спортивные состязания
«Гонки на метлах»,

посвященные Масленице

Черноморский бульвар, д. 5, корп.4,
детская площадке

на Черноморском бульваре

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

14.03.202572. 6017.00

Зав. ОСП
Чонгарский бульвар, д.Ю, корп.2

Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

библиотека № 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна
Викторовна

15.03.2025
14.00-17.0073. "Писатель &Режиссер" киноклуб 15

Чонгарский бульвар, д.Ю, корп.2
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

Зав. ОСП
библиотека № 148
им. Ф.И. Тютчева

Презентация дилогии Анны Матвеевой
"Картинные девушки"

18.03.2025
14.00-15.0074. 20

Филиппова Татьяна
Викторовна

Зав. ОСП
ДК «Нагорный»

Середа Александр
Алексеевич
Зав. ОСП

ДК «Нагорный»
Середа Александр

Алексеевич

Фестиваль Народной культуры "ВЕСНА-
КРАСНА"

22.03.2025
10.00-22.00

Электролитный проезд, д.З, корп.1,
ДК "Нагорный"75. 300

22.03.2025
14.00-18.00Выставка народных промыслов в рамках

фестиваля "Весна-красна"-
Электролитный проезд, д.З, корп.1,

ДК "Нагорный"76. 200

Зав. ОСП
ДК «Нагорный»

Середа Александр
Алексеевич

Мастер класс по глинолепке в рамках
"Весна- красна

22.03.2025
15.00-16.00

Электролитный проезд, д.З, корп.1,
ДК "Нагорный"77. 40

Зав. ОСП
ДК «Нагорный»

Середа Александр
Алексеевич

Концерт народных коллективов в рамках
фестиваля "Весна-Красна

22.03.2025
17.00-18.00

Электролитный проезд, д.З, корп.1,
ДК "Нагорный"78. 160

Болотниковская улица,
д.8, корп.1

ГБУ ЦД «Личность»
(место сбора)

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

Экскурсия по району
«Шагаем вместе» для активных жителей

25.03.2025
12.0079. 30

Зав. ОСП
библиотека № 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна

ул. Артековская, д.2, корп.1
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

26.03.2025
11.00-12.3080. "Читатели-кладоискатели" квест 15 чел. в день

Викторовна
Зав. ОСП

библиотека № 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна
Викторовна

Заседание литературного объединения
"Чонгарский бульвар". Проект "Поэт.

Писатель. Публицист"

Чонгарский бульвар, д.10, корп.2
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

26.03.2025
17.00-19.0081. 15

Руководитель СПЗ
Попова Галина

Валерьевна

Турнир по каратэ
«Весна идет, весне дорогу»

28.03.2025
19.00

Болотниковская улица, д.8 корп.1,
помещение ГБУ ЦЦ «Личность»82. 60

Зав. ОСП
ДК «Нагорный»

Середа Александр
Алексеевич

Отчетный концерт коллективов
ДК "Нагатино"

30.03.2025
19.00-20.00

Электролитный проезд, д.З, корп.1,
ДК "Нагорный"83. 150

Зав. ОСП
библиотеках» 148
им. Ф.И. Тютчева

Филиппова Татьяна
Викторовна

27.12.2024-
19.01.2025
12.00-22.00

Чонгарский бульвар, д.10, корп.2
Библиотека № 148
им. Ф.И.Тютчева

"Волшебный мир Святок" выставка-
сюрприз84. 15 чел. в день